


]

odpovídá cílům práce X n n n neodpovídá cílům práce

zcelaadekvátní X n n n neadekvátní

přiměřenýajasný Xnnn
Úroveň interpretace a diskuze k řešenému problému:

1,23N

Propracovanost práce:

práce je ve všech svých částech
přiměřeně propracova ná

práce s odbornou literaturou:

Aktuálnost použitých zdrojů:

zdroje jsou aktuální

Zahraniční zdroje:

práce obsahuje relevantní zahraniční
zdroje

Relevance a validita zdrojů:

::

Zvolené metodologické řešení:

I23N

Adekvátn í použití v,ýzkum ných metod, metodických postupů :

L23N

Způsob prezentace problému/tématu:
r23N

'.l,"'',ř &s§h,řp'r'á,cdváňí

neodpovídá typu práce,

nenísrozumitelný

Xnnn zdrojenejsouaktuální

723N

Xnnn práceneobsahujezahraničnízdroje

I73N

relevantní Xnnn nerelevantní

1-23N

dostatečná Xnnn nedostatečná

1,23NXnnn
Práce se zdroji

723N

některé části práce nejsou dostateČně
dopracované, dokončené

výborná X n n n nedostatečná(neodpovídající)

r23N

€itační norma:

zceladodržena X n n n nedodržena



Stylistická vyspělost:

odpovídá úrovni odborného styl u

Gramatická úroveň:

neobsahuje gramatické chyby

Odborný jazyk:

Rozsah práce:

odpovídá

Práce obsahuje požadované náležitosti:

Grafická úroveň práce:

vyhovující

Struktura a členění práce:

J arykov{ rircveň prá ce

Xnnn neodpovídá požadované úrovni

Xtrtrn obsa huje velké množství
gramatických chyb

používá výborně nXn! nepoužívá

Ferrná§ní úrmveň práce

Xnnn neod povídá sta noveným požadavkům

obsahuje Xtrnn neobsahuje

XDnD nevyhovující

vyhovující Xnnn nevyhovující

§alší hodnocení

pi"Jr,raoána bakalářská práce je přínosná již samotným zájmem o dané téma. Je výborné zamýŠlet se nad

motivací člověka pro volbu práce v oblasti pomáhajících profesí a spolu s tím Pátrat Po Pramenech těchto

motivací. Následná práce s těmito zdroji může pomocijedinci při zpracováníněktenich obtíŽných

pracovních obdobía pomáhat do určité míry předcházet vyhořenÍ.... nebo naopak vČas PříPadně uČinit

rozhodnutí změnit zaměstnání. Arteterapie skrze projektivnítechniky umoŽňuje přispět k takovému

pátrání a případné následné terapeutické práci s jedincem,
práce je zpracovaná pečlivě, přehledně, čerpáno je z dostateČného mnoŽství pramenŮ.

V Bp nalézám spíše obecnějšísdělenío motivech a jejich vlivech na dané respondenty. Proto pokládám

otázku k obhajobě: ,,Jak se dařilo odhalovat skryté motivy?" - uvést konkrétnípříklady (ktenimi lze podloŽit




